ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAU

RENOVAÇÃO COM RESPONSAIMMADE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N°  4.ig  /2019

EM REGIME DE URGÊNCIA

O Vereador ADAUTO PARENTE, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o Regimento Interno deste Poder, e depois

de ouvido o Plenário, vem respeitosamente solicitar que seja

encaminhado oficio ao Presidente desta casa que encaminhe este

requerimento ao Secretário de Infraestrutura Felipe Mota que possa fazer

as substituições de todos os refletores comuns por lâmpada LED no

Campo do Flameguinho no Distrito de Pajuçara.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maracanati, em 06

de Agosto de 2019.

Ada o Par nte de AM e
Vereador

Dernocratas25

Rua Luiz Gonzaga Horário de Abreu, S/N - Parque Antônio Justa - CEP: 61903-120
Maracaná - Ceará - Fone: (85) 3381.1240